Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

12Disponibilização: Sexta-feira, 9 de Julho de 2010 Fortaleza, Ano I - Edição 25Caderno 1: Administrativo

7 4991 TIAGO PIMENTEL
GOMES DE ARRUDA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

ESPECIALIZAÇÃO
EM DIREITO
PUBLICO

360
UNIVERSIDADE
ESTADUAL VALE
DO ACARAÚ-
UVA

39637-
67.2010.8.06.0000

 PORTARIA Nº 968/2010 – O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, tendo em vista a delegação de competência de que trata o Art.2º, Parágrafo
Único da Portaria nº 304/2009, publicada no Diário de Justiça do dia 15 de abril de 2009 e de conformidade com o Processo
Administrativo nº 43485-62.2010.8.06.0000, designar ANITA MARIA DA SILVA, Analista Judiciário, Matrícula nº 7809, para
viajar à Comarca de Milagres, a fim de vistoriar o Fórum da referida Comarca, concedendo-lhe ½ (meia) diária, no valor unitário
de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 50,00 (cinqüenta reais), no dia 28 de maio de 2010. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 28 de maio de 2010.

Daniel Coelho Fernandes de Carvalho
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 967/2010 – O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, tendo em vista a delegação de competência de que trata o Art. 2º, Parágrafo
Único da Portaria nº 304/2009, publicada no Diário de Justiça do dia 15 de abril de 2009 e de conformidade com o Processo
Administrativo nº 43463-04.2010.8.06.0000, designar JOSÉ CARLOS DUARTE FILHO, Diretor de Divisão de Manutenção do
Interior, matrícula nº 4288, para viajar às Comarcas de Quixadá, Catarina, Várzea Alegre, Tabuleiro do Norte e Morada Nova,
a fim de implantar serviços relacionados com o Projeto “Guarda-Chuva”, além de fiscalizar contratualmente os serviços de
manutenção em equipamentos de refrigeração, dedetização e centrais telefônicas, nos Fóruns das referidas Comarcas, no
período de 29.06.2010 a 02.07.2010, concedendo-lhe 3,5 diárias (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem
reais), totalizando R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de
Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 29 de junho de 2010.

Daniel Coelho Fernandes de Carvalho
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PLANTÃO JUDICIÁRIO

ESCALA DO PLANTÃO JUDICIÁRIO DO 2.º GRAU

DIA 10 DE JULHO DE 2010 (SÁBADO)

PLANTONISTA: DES. JUCID PEIXOTO DO AMARAL

ASSESSORA  DESIGNADA: DRA. DENISE AGUIAR FERNADES CARNEIRO – MAT.7819  – FONE: 3207.7346 / 3207.7342
– NO GABINETE DO TRIBUNAL – DE 12:00 AS 18:00.

SECRETÁRIA AD HOC:  FERNANDA SÁ CAVALCANTI – MAT.1588

OF. DE JUSTIÇA: ADRIANA CALDAS DE SOUSA – MAT.3023

MOTORISTA: JOSÉ AFRÂNIO FERNANDES DE MELO – MAT.93340

PLANTONISTA DA INFORMÁTICA: PORFÍRIO SILVA DO NASCIMENTO NETO – MAT. 400037 – NO TRIBUNAL.

DIA 11 DE JULHO DE 2010 (DOMINGO)

PLANTONISTA: DES. FRANCISCO PEDROSA TEIXEIRA

ASSESSORA DESIGNADA: DRA. ANTÔNIA LILIANE RIBEIRO ROCHA GOMES – MAT.012160 – FONE: 3207-7302 / 3207-
7298  – SOB. AVISO – DE 12:00 AS 18:00.

SECRETÁRIO AD HOC: FRANCISCO GILIARDO DA SILVA  –  MAT.801103.

OF. DE JUSTIÇA: RICARDO CÉSAR A.  AGUIAR – MAT.968

MOTORISTA: JOSÉ AFRÂNIO FERNANDES DE MELO – MAT.93340

PLANTONISTA DA INFORMÁTICA:  PORFÍRIO SILVA DO NASCIMENTO NETO – MAT. 400037 – NO TRIBUNAL.

PLANTÃO PUBLICADO EM OBEDIÊNCIA A RESOLUÇÃO Nº 71, DE 31/03/2009 DO CNJ, PUBLICADA NO D.J. DE
03/04/2009.

ENDEREÇO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO
Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. Gen. Afonso Albuquerque Lima, s/n – Cambeba – 1º andar  -  Fone / fax: (85) 3207.7728 / 7718.